

# ۲۷ طرح و پروژه عمرانی در خلخال به بهره‌برداری رسید

همزمان با ایام خجسته هفته دولت و در پنجمین روز از این ایام ۲۷ طرح و پروژه عمرانی در مناطق مختلف شهرستان خلخال مورد بهره‌برداری قرار گرفت.

، معاون استاندار اردبیل در مراسم پرده‌برداری و افتتاح همزمان پروژه‌های عمرانی خلخال گفت: برای اجرا، تکمیل و بهره‌برداری از این طرح‌ها در حوزه‌های بهداشت و درمان، کشاورزی، عمران شهری و روستایی در مجموع ۲ هزار و ۵۶۰ میلیارد ریال اعتبار از محل‌های اعتباری ملی و استانی هزینه شده است.

کاظم دبیر همچنین از کلنگ‌زنی ۱۲ طرح و پروژه عمرانی در خلخال خبر داد و افزود: برای اجرا، تکمیل و بهره‌برداری از ۱۲ طرح پروژه عمرانی که کلنگ عملیات آن امروز بر زمین زده شد یک هزار و ۶۰۰ میلیارد ریال اعتبار هزینه می‌شود.

وی با بیان اینکه برخی از پروژه‌های افتتاحی امروز در دهه‌های ۸۰ و ۹۰ آغاز شده بود، گفت: برای بهره‌برداری از پروژه‌های عمرانی و همچنین کلنگ‌زنی طرح‌های جدید در مجموع چهار هزار و ۳۰۰ میلیارد ریال اعتبار هزینه می‌شود.

بر اساس این گزارش، امروز همچنین بهره‌برداری از سد معیشتی و کشاورزی روستای طولش از توابع بخش مرکزی شهرستان خلخال آغاز شد.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان اردبیل در آیین بهره‌برداری از این سد معیشتی و کشاورزی اظهار کرد: امسال ۲۷ پروژه عمرانی با اعتباری بالغ بر ۱۰۰ هزار میلیارد ریال در بخش کشاورزی این استان به بهره‌برداری رسید.

نوبخت اژدری افزود: با بهره‌برداری از این طرح‌ها برای یک هزار و ۲۴۶ نفر زمینه اشتغال مستقیم و برای ۷۴۳ نفر زمینه اشتغال غیرمستقیم فراهم شده است.

به گفته رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان اردبیل، با تلاش‌های صورت گرفته از مجموع ۱۰ پروژه ساخت سد معیشتی و کشاورزی نیمه‌کاره رها شده از سال‌های گذشته امسال ساختمان ۲ سد در روستاهای بلیل و طولش

شهرستان خلخال تکمیل شده و به بهره‌برداری رسید.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان اردبیل یادآور شد: سد معیشتی روستای طولش با ظرفیت ۱۲۰ متر هزار مترمربع در ۲۹ ماه کاری تکمیل شده و برای تکمیل آن ۱۸۰ میلیارد ریال اعتبار از محل اعتبارات ملی و استانی هزینه شده است.

وی اضافه کرد: ساختمان سد معیشتی روستای گورانسراب هم‌اکنون با ۷۰ درصد پیشرفت فیزیکی در حال اجرا بوده و به زودی عملیات اجرایی سدهای معیشتی سجن در بخش شاهرود و ورگوان در بخش خورش رستم آغاز می‌شود.

اژدری همچنین گفت: هفت پروژه عمرانی افتتاح شده در هفته دولت امسال مربوط به بخش‌های زیر مجموعه جهاد کشاورزی از جمله دام و طیور، فراوری لبنیات و تولیدات کشاورزی، آبیاری نوین و سدهای معیشتی کشاورزی است که برای آنها در مجموع بیش از ۱۰ هزار میلیارد ریال اعتبار هزینه شده است.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان اردبیل یادآور شد: از این مبلغ ۹۶۰ میلیارد ریال اعتبار از محل اعتبارات دولتی و مابقی از محل آورده سرمایه‌گذاران و یا ارائه تسهیلات بانکی ارزان قیمت تامین شده است.